Petri d’Esculcromonte, vulgariter nuncupati les Barraques dels Reals.
Sancius Falco, sindicus et procurator villarum de Castelfabib et Ademuç.
Johannes Segura, sindicus villarum de Bocayren, Viar et Capdet.
Anthonius Brotons, sindicus ville Saxone.

Pro brachio eclesiastico principatus Catalonie
Reverendus episcopus Dertusiense.

Pro brachio nobilium et militum dicti principatus
Dominus vice comes d’Evol.
Dominus Mateus de Montecateno.

Miquael Johannes Gralla61

Petrus Vincencius
Franciscus de Montboy.
Milites

Pro brachio universitatum dicti principatus
Raphael Cervera, assertus subsindicus civitatis Barchinona.
Dompnus Mateus Claret, sindicus et procurator ville de Villafranqua.
[f. 150rº]
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[13-V-1484] Itaque, regia magestas in suo regali solio intus eclesiam eamdem ut premititur sedens presente
ibidem dicto magnifico domino Justicia Aragonum simul cum vicecancellarius et alis officialibus regiis
memoratis atque etiam presentibus omnibus supra nominatis et scriptis prelatis, personis eclesiasticis
atque duce, comite, baronibus, nobilibus, militibus, scutiferis et domicellis et eorum seu aliquorum
ipsorum yconomis et procuratoribus sicuti supra paret, nech non etiam sindicis et procuratoribus
universitatum civitatum, comunitatum et villarum earumden dictorum regnorum Aragonum, Valencie et
principatus Cathalonie a dextris et sinistris ipsius regalis solii consedentibus ex ordinacione et mandato
regie preffate magestatis morem et ordinem regium eius predecessoris illustri memorie inmortalis in hiis
regni volentibus hoc est in scannis tribus ex parte qualibet in longum positis reg[u]lariter consedentibus
sindicis tamen et procuratoribus dictarum civitatum, comunitatum et villarum regalium in scannis ante
tronum sive solium regium in transverso positis et erga ipsum asistentibus atque per modum designatum
infferius consedentibus per medium quod ipsius eclesie libero transitu inter ipsa scanna de uno silicet ad
aliud relicto. Itaque a janua seu portali dicte eclesie usque ad dictum solium regium quasi liber transitus
habentur in quibus quidem scannis Aragonenses et Valentini ad partem dextram, ad partem autem
sinistram Cathalani et Majoricenses consederent omnibus et singulis inhibi presentibus atque predictis
Curis generalibus congregatis.

Inmediate surgens pedes venerabilis frater Bernardus Huch de Roquabertino nomine et pro parte
dicti brachii eclesiastici dicti regni Aragonum, qui dixit talia vel similia verva: “Que si en los actos faze-
deros el present dia por el senyor rey y por la cort general de Aragon, algun perjudicio per aquellos era
fecho ni causado al dicho braço, que en aquellas no consintian”.